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	Перечень программных мероприятий
	Плановый объём финансирования
на 2018 год  (тыс. руб.)
	Фактически профинансировано  
(тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения программных мероприятий, (%) 

	
	
	
	

	
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	бюджет МО Низинское сельское поселение 
	Другие источники финансирования по видам
	Итого:
	

	
	
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Приобретение в собственность муниципального образования жилых помещений, отвечающих необходимым требованиям для переселения граждан и переселение граждан из аварийного фонда
	3 000,0
	0
	0
	0
	3 000,0
	3 000,0
	0
	0
	0
	3 000,0
	100%

	Снос аварийных домов, после окончания переселения граждан из аварийного фонда, на территории муниципального образования Низинское сельское поселение
	574,5
	0
	0
	0
	574,5
	545,9
	0
	0
	0
	545,9
	95%

	Итого по Программе
	3 574,5
	0
	0
	0
	3 574,5
	3 545,9
	0
	0
	0
	3 545,9
	99,2%


    
 Глава местной администрации                                                              Клухина Е.В.
